PORTARIA Nº 016/2004

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 132/2003 de 06 de outubro de 2003, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor, a portaria nº 132/2003 de 06 de outubro de 2003, que Concede a Professora Mara Clair Gonçalves  Gratificada pelo Exercício da função Direção na Escola Municipal Visconde de Mauá.  A partir de 01 de Março de 2004.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 03 de Março de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal